
C
 U

 N
 C

 A
N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR RÉSULTATS

1 VIRUS DES SEPT PROVINCES SA M 17 671 8 2DSM520 46753 BARQUEZ BARQUEZ NC
2 VOLCANE DE LORI DES PIGNOTTES SA F 17 883 6 2EDC326 48061 DE LABACA  BARQUEZ EL
3 DWENA DE LORI DES PIGNOTES SA F 19 576 4 2FXS433 51751 MEHAY  MEHAY  RCACT
4 ARCOS DE LANDA GORI dit ATHOS P M 09 291 6 2EPP560 50573 MARQUESTAUT MARQUESTAUT EL
5 ASKAR DE  LANDA GORI P M 09 318 8 2EPA041 50731 MARQUESTAUT MARQUESTAUT EL
6 VAUBAN DES MOISSONNETTES SA M 17 598 8 2DTJ451 46407 MILLIER MILLER EL
7 BLUM DES MOISSONNETTES SA M 18 614 2 2EZK458 49835 MILLIER MILLIER NC
8 BOUTE EN TRAIN DE LA DEMI BRUME P M 09 476 3 2FDR188 50947 CAZABAN CAZABAN FORFAIT
9 BAXTER DU CHAMP LES COURREGES SG M 03 682 0 2EZT762 53228 VIGNAUX BERNASCONI EL
10 BASTOS DES BORDS DU RIEUVERT SA M 18 979 8 2FFZ048 50154 ALCIBAR ALCIBAR EL
11 TWIST DES BERGES DE LA GELINE SA M 16 842 7 2CEZ837 43019 LAMARQUE LAMARQUE A EL
12 ALICE DU DOME ETOILE SA F 18 046 0 2FCU221 49748 DUFAU LAMARQUE  D EL
13 COKA SA F 18 997 3 2FUG587 51362 DUFAU DUFAU EL
14 DREAM FIELD SA M 19 719 5 2CAN333 53310 LAMARQUE DUFAU EL
15 TIO DES BERGES DE LA GELINE SA M 17 034 1 2DZZ712 44978 GONZALES LAMARQUE A EL
16 ROVAL PERU SA M 12 595 3 9680000041 276030 DEL CASTILLO LAFFON NC
17 NABB AYRTON P M 09 290 6 2ENE394 46562 LAJO LAFFON EL
18 MAORY DEL VIALE DEGLI ACER SA M 73 112 1 380098100 26974 COBO LAFFON EL
19 CALAR DEL SOLE SA M 52 502 7 2FPM529 280308 GOYENECHE LAFFON EL
20 CLINT DE COUCAREILLE P M 09 765 0 25026920 53876 GENDRE LAFFON EL
21 MIRO SA M 07 809 7 94100000 2957 CAZAUX LAFFON EL
22 C'KAXU DES RIVES DE SAINT BRICE P M 09 632 6 2EAA959 51011 LALOUBEYRE LAFFON NC
23 BOSS DES BERGES DE LA GELINE SA M 19 223 3 2EYL488 51447 CAZAUX LAFFON NC
24 KAKA P M 03 221 4 961100000 COURS SOUDAIN LAFFON NC
25 PALAZIENSIS COSMO SA M 08 232 6 2665538 52402 CAZAUX LAFFON NC
26 VOYOU DES BERGES DE LA GELINE SA M 18 072 3 2DBZ565 46297 DARTENUC LAFFON CACT
27 CHABAL DE LANDAGORI P M 09 578 9 2FPB088 51723 MALAGUTTI LAFFON NC
28 VAN-GOGH DU MANOIR DE LARREULE SA M 17 743 5 DXT217 48782 SAUCES SAUCES EL
29 NABB BALLACK P M 09 497 9 250269009 51453 TASTET TASTET EL
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S.C.H.P [BRITANNIQUES] 

Date du concours 27 AOUT 2010  

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR RÉSULTATS

1 COW-BOY ABEL ET CAINS SA M 19 420 4 2FKS252 52141 GUETTE/BRAIL GUETTE RET
2 ANGIE DU DOME ETOILE SA F 18 299 4 600727 47233 DE VLIEGHER GUETTE EL
3 BRESIL DE NIVE ADOUR SA M 18 648 0 2FCX120 51359 ETCHEVERRY GUETTE EL
4 BASKO DES RIVES DU BEL AIR SA M 18 582 1 P55694 en cours FARGNOLI GUETTE 1° EXC
5 BELLE DE CASAOUS SA F 18 956 0 2FJK602 50041 PONSOLLE  GUETTE NC
6 BECKAM DE L'ESCAYOLE P M 09 435 1 2EBC391 49239 RADIX RADIX FORFAIT
7 BESTA DE BUZUNTZA SA M 18 912 0 2FGW236 49746 CURUTCHAGUE CURUTCHAGUE EL
8 NELA DE MENDI AÑEZCAR SA F 19 935 8 180171H 49625 AYCAGUER AYCAGUER PO
9 CHECK DE MALAUSE SA M 19 453 7 2FSF242 52557 CAUMES PINEL EL
10 NABB BRITNEY P F 09 420 8 2502698002 51098 SARL PINEL PINEL NC
11 DAX SA M 20 124 8 250269500 53895 HOURCADE HOURCADE EL
12 VILNO DU CHAMP BOCQUILLON SA M 17 833 1 2DWK460 48234 HENOCQUE TROIETTO EL
13 CADOR DU FER SERVADOU SA M 19 466 9 2FUK457 53124 DEFRENEIX ALARY ALARY EL
14 CRACK DU FER DU SERVADOU SA M 19 466 8 2FUK455 52859 DEFRENEIX ALARY EL
15  CANNELLE DU FER DU SERVADOU  SA  F 19 467 7 2FUH206 53125 ALARY DEFRENEIX ALARY NC
16 BROWN DES PICS LUCHONNAIS SA M 18 874 2 2FGV120 52519 DUPIN CURUTCHAGUE NC
17 BALTHAZAR DU VAL DE TREC SA M 18 890 4 2FBL243 47896 Mme DE  FOLMONT ESQUIROL EL
18 COBRA DU VAL DE TREC SA M 19 378 6 2FJB660 53083 ESQUIROL ESQUIROL NC
19 URAK DU VAL DU TREC P M 09 023 9 2CZT513 44800  THEYS ESQUIROL EL
20 C'XASKI DES SEPT PROVINCES SA F 19 372 1 2FRZ786 49600 GONZALES GONZALES NC
21 ARON DES SEPT PROVINCES SA M 17 974 9 2EDG098 47887 GELY GONZALES NC
22 UDES DE LA CHENAIE DE COLBAT SA F 17 159 3 2DAX051 43235 ROBERT BOISDON EL
23 VITTEL DU CLOS DE LA BERUGUETTE P M 09 099 1 2DUM833 45859  PUCHE BOISDON EL
24 COCA SA F 19 352 7 2FFL088 52393 LATREILLE LATREILLE NC
25 DIANE DES SAGNES DES MILLE SOURCES SA F 19 739 6 2FZX998 52929 PIERON PIERON EL
26 BLUE DES PESETES SA F 19 002 9 2FCS329 51831 CALVET PAGOUAPE EL
27 BIANCO-NERO DES PESETES SA M 18 818 9 2FAD112 48827 PAGOUAPE PAGOUAPE PO
28 BURN SA M 18 959 7 2FSD419 COURS BARTHE PAGOUAPE EL
29 CORRI DU BOIS D'UBAC P F 09 587 1 2FRS074 52000 ESCALIER ESCALIER EL

Guide(s)
Juge(s)  DUBROCA SOUBIELLE BERTHELOTCONCOURS COUPLE C02 Terrain N° :
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N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR RÉSULTATS

1 ARCOS DE LANDA GORI dit ATHOS P M 09 291 6 2EPP560 50573 MARQUESTAUT MARQUESTAUT EL
2 ASKAR DE  LANDA GORI P M 09 318 8 2EPA041 50731 MARQUESTAUT MARQUESTAUT EL
3 VOLCANE DE LORI DES PIGNOTTES SA F 17 883 6 2EDC326 48061 DE LABACA  BARQUEZ CACT
4 VIRUS DES SEPT PROVINCES SA M 17 671 8 2DSM520 46753 BARQUEZ BARQUEZ EL
5 VIGO DE LORI DES PIGNOTES SA M 17 883 9 2EBC329 48060 DE LABACA  BARQUEZ EL
6 BLUM DES MOISSONNETTES SA M 18 614 2 2EZK458 49835 MILLIER MILLIER EL
7 VAUBAN DES MOISSONNETTES SA M 17 598 8 2DTJ451 46407 MILLIER MILLER NC
8 BOUTE EN TRAIN DE LA DEMI BRUME P M 09 476 3 2FDR188 50947 CAZABAN CAZABAN FORFAIT
9 BAXTER DU CHAMP LES COURREGES SG M 03 682 0 2EZT762 53228 VIGNAUX BERNASCONI EL
10 BIS SA F 18 602 5 2FCT922 49795 BAROUSSE BAROUSSE EL
11 BASTOS DES BORDS DU RIEUVERT SA M 18 979 8 2FFZ048 50154 ALCIBAR ALCIBAR NC
12 TWIST DES BERGES DE LA GELINE SA M 16 842 7 2CEZ837 43019 LAMARQUE LAMARQUE A NC
13 DREAM FIELD SA M 19 719 5 2CAN333 53310 LAMARQUE DUFAU NC
14 COKA SA F 18 997 3 2FUG587 51362 DUFAU DUFAU EL
15 ALICE DU DOME ETOILE SA F 18 046 0 2FCU221 49748 DUFAU LAMARQUE  D NC
16 TIO DES BERGES DE LA GELINE SA M 17 034 1 2DZZ712 44978 GONZALES LAMARQUE A EL
17 MIRO SA M 07 809 7 94100000 2957 CAZAUX LAFFON NC
18 KAKA P M 03 221 4 961100000 COURS SOUDAIN LAFFON NC
19 CLINT DE COUCAREILLE P M 09 765 0 25026920 53876 GENDRE LAFFON EL
20 BOSS DES BERGES DE LA GELINE SA M 19 223 3 2EYL488 51447 CAZAUX LAFFON NC
21 NABB AYRTON P M 09 290 6 2ENE394 46562 LAJO LAFFON EL
22 MAORY DEL VIALE DEGLI ACER SA M 73 112 1 380098100 26974 COBO LAFFON EL
23 C'KAXU DES RIVES DE SAINT BRICE P M 09 632 6 2EAA959 51011 LALOUBEYRE LAFFON RCACT
24 CALAR DEL SOLE SA M 52 502 7 2FPM529 280308 GOYENECHE LAFFON NC
25 ROVAL PERU SA M 12 595 3 9680000041 276030 DEL CASTILLO LAFFON NC
26 CHABAL DE LANDAGORI P M 09 578 9 2FPB088 51723 MALAGUTTI LAFFON EL
27 VOYOU DES BERGES DE LA GELINE SA M 18 072 3 2DBZ565 46297 DARTENUC LAFFON 3° EXC
28 PALAZIENSIS COSMO SA M 08 232 6 2665538 52402 CAZAUX LAFFON EL
29 VAN-GOGH DU MANOIR DE LARREULE SA M 17 743 5 DXT217 48782 SAUCES SAUCES NC

 

S.C.H.P [BRITANNIQUES] 
Date du concours 28 AOUT 2010 

CONCOURS COUPLE C01 Terrain N° :
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Date du concours 28 AOUT 2010 

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR RÉSULTATS

1 BECKAM DE L'ESCAYOLE P M 09 435 1 2EBC391 49239 RADIX RADIX EL
2 THIBAULT DE ST GUILLEM P M 08 831 2 2CEV112 43632 RADIX RADIX 3° TB

3 ANGIE DU DOME ETOILE SA F 18 299 4 600727 47233 DE VLIEGHER GUETTE NC
4 COW-BOY ABEL ET CAINS SA M 19 420 4 2FKS252 52141 GUETTE/BRAIL GUETTE EL
5 BASKO DES RIVES DU BEL AIR SA M 18 582 1 P55694 en cours FARGNOLI GUETTE EL
6 BRESIL DE NIVE ADOUR SA M 18 648 0 2FCX120 51359 ETCHEVERRY GUETTE 2° EXC
7 BELLE DE CASAOUS SA F 18 956 0 2FJK602 50041 PONSOLLE  GUETTE 4° TB
8 BESTA DE BUZUNTZA SA M 18 912 0 2FGW236 49746 CURUTCHAGUE CURUTCHAGUE EL
9 NELA DE MENDI AÑEZCAR SA F 19 935 8 180171H 49625 AYCAGUER AYCAGUER NC
10 NABB BRITNEY P F 09 420 8 2502698002 51098 SARL PINEL PINEL EL
11 CHECK DE MALAUSE SA M 19 453 7 2FSF242 52557 CAUMES PINEL EL
12 CRACK DU FER DU SERVADOU SA M 19 466 8 2FUK455 52859 DEFRENEIX ALARY EL
13 CADOR DU FER SERVADOU SA M 19 466 9 2FUK457 53124 DEFRENEIX ALARY ALARY NC
14  CANNELLE DU FER DU SERVADOU  SA  F 19 467 7 2FUH206 53125 ALARY DEFRENEIX ALARY EL
15 VILNO DU CHAMP BOCQUILLON SA M 17 833 1 2DWK460 48234 HENOCQUE TROIETTO NC
16 BROWN DES PICS LUCHONNAIS SA M 18 874 2 2FGV120 52519 DUPIN CURUTCHAGUE NC
17 URAK DU VAL DU TREC P M 09 023 9 2CZT513 44800  THEYS ESQUIROL EL
18 COBRA DU VAL DE TREC SA M 19 378 6 2FJB660 53083 ESQUIROL ESQUIROL EL
19 BALTHAZAR DU VAL DE TREC SA M 18 890 4 2FBL243 47896 Mme DE  FOLMONT ESQUIROL EL
20 ARON DES SEPT PROVINCES SA M 17 974 9 2EDG098 47887 GELY GONZALES CACT
21 C'XASKI DES SEPT PROVINCES SA F 19 372 1 2FRZ786 49600 GONZALES GONZALES NC
22 UDES DE LA CHENAIE DE COLBAT SA F 17 159 3 2DAX051 43235 ROBERT BOISDON EL
23 VITTEL DU CLOS DE LA BERUGUETTE P M 09 099 1 2DUM833 45859  PUCHE BOISDON EL
24 BLUE DES PESETES SA F 19 002 9 2FCS329 51831 CALVET PAGOUAPE EL
25 BIANCO-NERO DES PESETES SA M 18 818 9 2FAD112 48827 PAGOUAPE PAGOUAPE EL
26 COCA SA F 19 352 7 2FFL088 52393 LATREILLE LATREILLE EL
27 DIANE DES SAGNES DES MILLE SOURCES SA F 19 739 6 2FZX998 52929 PIERON PIERON EL
28 BURN SA M 18 959 7 2FSD419 COURS BARTHE PAGOUAPE NC
29 CORRI DU BOIS D'UBAC P F 09 587 1 2FRS074 52000 ESCALIER ESCALIER EL
30 NABB BALLACK P M 09 497 9 250269009 51453 TASTET TASTET CQN

Guide(s)
Juge(s) TOGNOTTI 

GARCET-LACOSTE LANGLAIS CONCOURS COUPLE C02 Terrain N° :
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N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR RÉSULTATS

1 VIGO DE LORI DES PIGNOTES SA M 17 883 9 2EBC329 48060 DE LABACA  BARQUEZ NC
2 VIRUS DES SEPT PROVINCES SA M 17 671 8 2DSM520 46753 BARQUEZ BARQUEZ EL
3 VOLCANE DE LORI DES PIGNOTTES SA F 17 883 6 2EDC326 48061 DE LABACA  BARQUEZ PO
4 ASKAR DE  LANDA GORI P M 09 318 8 2EPA041 50731 MARQUESTAUT MARQUESTAUT NC
5 ARCOS DE LANDA GORI dit ATHOS P M 09 291 6 2EPP560 50573 MARQUESTAUT MARQUESTAUT NC
6 VAUBAN DES MOISSONNETTES SA M 17 598 8 2DTJ451 46407 MILLIER MILLER NC
7 BLUM DES MOISSONNETTES SA M 18 614 2 2EZK458 49835 MILLIER MILLIER NC
8 BOUTE EN TRAIN DE LA DEMI BRUME P M 09 476 3 2FDR188 50947 CAZABAN CAZABAN FORFAIT
9 BAXTER DU CHAMP LES COURREGES SG M 03 682 0 2EZT762 53228 VIGNAUX BERNASCONI NC
10 COKA SA F 18 997 3 2FUG587 51362 DUFAU DUFAU EL
11 ALICE DU DOME ETOILE SA F 18 046 0 2FCU221 49748 DUFAU LAMARQUE  D NC
12 TWIST DES BERGES DE LA GELINE SA M 16 842 7 2CEZ837 43019 LAMARQUE LAMARQUE A NC
13 BASTOS DES BORDS DU RIEUVERT SA M 18 979 8 2FFZ048 50154 ALCIBAR ALCIBAR RET
14 CLINT DE COUCAREILLE P M 09 765 0 25026920 53876 GENDRE LAFFON NC
15 PALAZIENSIS COSMO SA M 08 232 6 2665538 52402 CAZAUX LAFFON NC
16 NABB AYRTON P M 09 290 6 2ENE394 46562 LAJO LAFFON EL
17 VOYOU DES BERGES DE LA GELINE SA M 18 072 3 2DBZ565 46297 DARTENUC LAFFON NC
18 KAKA P M 03 221 4 961100000 COURS SOUDAIN LAFFON NC
19 CHABAL DE LANDAGORI P M 09 578 9 2FPB088 51723 MALAGUTTI LAFFON EL
20 ROVAL PERU SA M 12 595 3 9680000041 276030 DEL CASTILLO LAFFON NC
21 BOSS DES BERGES DE LA GELINE SA M 19 223 3 2EYL488 51447 CAZAUX LAFFON NC
22 CALAR DEL SOLE SA M 52 502 7 2FPM529 280308 GOYENECHE LAFFON NC
23 MIRO SA M 07 809 7 94100000 2957 CAZAUX LAFFON EL
24 C'KAXU DES RIVES DE SAINT BRICE P M 09 632 6 2EAA959 51011 LALOUBEYRE LAFFON EL
25 MAORY DEL VIALE DEGLI ACER SA M 73 112 1 380098100 26974 COBO LAFFON EL
26 DREAM FIELD SA M 19 719 5 2CAN333 53310 LAMARQUE DUFAU EL
27 TIO DES BERGES DE LA GELINE SA M 17 034 1 2DZZ712 44978 GONZALES LAMARQUE A NC
28 BAD-BOY DU GRAND VALY SG M 03 669 5 2FCC562 50394 GINESTAL GINESTAL NC
29 VAN-GOGH DU MANOIR DE LARREULE SA M 17 743 5 DXT217 48782 SAUCES SAUCES NC
30 NABB BALLACK P M 09 497 9 250269009 51453 TASTET TASTET NC

C.S.A. [BRITANNIQUES] 
Date du concours 29 AOUT 2010 INTER-CLUB 4 RACES

CONCOURS COUPLE C01 Terrain N° :
Guide(s)

Juge(s) TOGNOTTI  GARCET-LACOSTE  LANGLAIS
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C.S.A. [BRITANNIQUES] 

Date du concours 29 AOUT 2010 INTER-CLUB 4 RACES

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR RÉSULTATS

1 BELLE DE CASAOUS SA F 18 956 0 2FJK602 50041 PONSOLLE  GUETTE EL
2 BRESIL DE NIVE ADOUR SA M 18 648 0 2FCX120 51359 ETCHEVERRY GUETTE NC
3 ANGIE DU DOME ETOILE SA F 18 299 4 600727 47233 DE VLIEGHER GUETTE EL
4 COW-BOY ABEL ET CAINS SA M 19 420 4 2FKS252 52141 GUETTE/BRAIL GUETTE RET
5 BASKO DES RIVES DU BEL AIR SA M 18 582 1 P55694 en cours FARGNOLI GUETTE EL
6 THIBAULT DE ST GUILLEM P M 08 831 2 2CEV112 43632 RADIX RADIX NC
7 BECKAM DE L'ESCAYOLE P M 09 435 1 2EBC391 49239 RADIX RADIX EL
8 BESTA DE BUZUNTZA SA M 18 912 0 2FGW236 49746 CURUTCHAGUE CURUTCHAGUE NC
9 NELA DE MENDI AÑEZCAR SA F 19 935 8 180171H 49625 AYCAGUER AYCAGUER NC
10 CHECK DE MALAUSE SA M 19 453 7 2FSF242 52557 CAUMES PINEL NC
11 NABB BRITNEY P F 09 420 8 2502698002 51098 SARL PINEL PINEL EL
12 DAX SA M 20 124 8 250269500 53895 HOURCADE HOURCADE NC
13 VILNO DU CHAMP BOCQUILLON SA M 17 833 1 2DWK460 48234 HENOCQUE TROIETTO EL
14 ARON DES SEPT PROVINCES SA M 17 974 9 2EDG098 47887 GELY GONZALES NC
15 COBRA DU VAL DE TREC SA M 19 378 6 2FJB660 53083 ESQUIROL ESQUIROL NC
16 URAK DU VAL DU TREC P M 09 023 9 2CZT513 44800  THEYS ESQUIROL EL
17 BALTHAZAR DU VAL DE TREC SA M 18 890 4 2FBL243 47896 Mme DE  FOLMONT ESQUIROL NC
18 C'XASKI DES SEPT PROVINCES SA F 19 372 1 2FRZ786 49600 GONZALES GONZALES NC
19  CANNELLE DU FER DU SERVADOU  SA  F 19 467 7 2FUH206 53125 ALARY DEFRENEIX ALARY NC
20 CRACK DU FER DU SERVADOU SA M 19 466 8 2FUK455 52859 DEFRENEIX ALARY EL
21 CADOR DU FER SERVADOU SA M 19 466 9 2FUK457 53124 DEFRENEIX ALARY ALARY EL
22 COCA SA F 19 352 7 2FFL088 52393 LATREILLE LATREILLE EL
23 DIANE DES SAGNES DES MILLE SOURCES SA F 19 739 6 2FZX998 52929 PIERON PIERON NC
24 BROWN DES PICS LUCHONNAIS SA M 18 874 2 2FGV120 52519 DUPIN CURUTCHAGUE NC
25 BIANCO-NERO DES PESETES SA M 18 818 9 2FAD112 48827 PAGOUAPE PAGOUAPE NC
26 BLUE DES PESETES SA F 19 002 9 2FCS329 51831 CALVET PAGOUAPE NC
27 CORRI DU BOIS D'UBAC P F 09 587 1 2FRS074 52000 ESCALIER ESCALIER NC
28 VITTEL DU CLOS DE LA BERUGUETTE P M 09 099 1 2DUM833 45859  PUCHE BOISDON NC
29 UDES DE LA CHENAIE DE COLBAT SA F 17 159 3 2DAX051 43235 ROBERT BOISDON NC
30 BURN SA M 18 959 7 2FSD419 COURS BARTHE PAGOUAPE EL

Guide(s)
Juge(s) BERTHELOT SOUBIELLE BERNIOLLESCONCOURS COUPLE C02 Terrain N° :
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 AC.S.A. [BRITANNIQUES] 
Date du concours 29 AOUT 2010 INTER-CLUB 4 RACES

JURY :

NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

VOYOU DES BERGES DE LA GELINE SA M 180723 2DBZ565 46297 DARTENUC LAFFON

NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

VOLCANE DE LORI DES PIGNOTTES SA F 178836 2EDC326 48061 DE LABACA  BARQUEZ

RCACIT

RESULTATS BARRAGE - RACES BRITANNIQUES

CACIT
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